
UCHWAŁA NR XXVIII/368/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXII/178/94 Rady Gminy Szemud 
z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie nadania nazw ulicom wsi Szemud

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn.zm.) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/178/94 Rady Gminy Szemud z dnia 26 maja 1994 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom wsi Szemud prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1:

1) nazwę „Księdza Leona Armatowskiego" zastępuje się nazwą "ks. Leona Armatowskiego"

2) nazwę „Księdza Bernarda Boruckiego" zastępuje się nazwą "ks. Bernarda Boruckiego".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1679


		2017-05-12T11:38:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




